Ganzmetall-Schwebekörper-Durchflussmesser
Modell DG
�Messbereich:
Wasser/Flüssigkeit
2,5-25 bis 13.000-130.000 l/h
Luft/Gase:
0,015-0,15 bis 240-2400 Nm3/h
�Temperatur (Medium):

�Anlagenbau
�Getränkeindustrie
Bestelldaten Flüssigkeiten (Bestellbeispiel: DG-1201H F41)
INTERIN GmbH · Nordring 24 · D-65719 Hofheim/Ts. · Tel: +49 (0)6192 958 612-70 · Fax:+49 (0)6192 958 612-99 · E-Mail: info@interin.de · Internet: www.interin.de
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten. 08 / 2008
2
DG-1204H F40
DG-1205H F40
DG-1206H F40
DG-1207H F40
DG-1208H F40
DG-1209H F40
DG-1210H F40
DG-1211H F40
DG-1212H F40
DG-1213H F60
Bestell-
nummer
DG-1214H F60
DG-1215H F60
2,5 - 25
4 - 40
5 - 50
7 - 70
10 - 100
Mess-
bereich / Skala
(L/h Wasser)
160 - 1.600
250 - 2.500
400 - 4.000
600 - 6.000
1.000 - 10.000
DG-1216H F60
DG-1217H F80
DG-1218H F90
1.600 - 16.000 DG-1219H F90
DG-1221H FB0
2.500 - 25.000 DG-1220H F90
DG-1222H FC06.000 - 60.000
8.000 - 80.000
10.000 - 100.000
1 induktiver Grenzkontakt
DG-1223H FC0
DG-1224H FC0
DG-1225H FE0
2 induktive Grenzkontakte
DG-xxxxH xx1
Messumformer EEx ia, 4-20 mA
DG-xxxxH xx2
4.000 - 40.000
DN 15
DN 15
DN 15
DN 15
DN 25
DN 15
DN 15
DN 15
DN 15
DN 15
Anschluss
Flansch
(Standard)
DN 25
DN 25
DN 25
DN 40
DN 50
DN 50
DN 50
DN 100
DN 100

0,5 - 4,6
0,7 - 7,0
Bestelldaten Gase (Bestellbeispiel: DG-1201L F41)
DG-1201L F40
DG-1202L F40
DG-1203L F40
DG-1204L F40
DG-1205L F40
DG-1206L F40
DG-1207L F40
DG-1208L F40
DG-1209L F40
DG-1210L F40
Bestell-
nummer
DG-1211L F40
DG-1212L F40
0,015 - 0,15
0,03 - 0,3
0,145 - 0,48
0,075 - 0,75
0,13 - 1,3
Messbereich
bei 20°C,1013
mbar
(Nm³/h Luft)
1,0 - 11
1,7 - 17
3,0 - 30
4,0 - 46
7,0 - 70
DG-1213L F60
DG-1214L F60
DG-1215L F60
11 - 110 DG-1216L F60
DG-1218L F90
17 - 170 DG-1217L F80
DG-1219L F9046 - 460
70 - 700
110 - 1.100
1 induktiver Grenzkontakt
DG-1220L F90
DG-1221L FB0
DG-xxxxH xx1
1 induktiver Grenzkontakt DG-xxxxH xx2
Messumformer EEx ia, 4-20 mA DG-xxxxH xxE
29 - 290
DN 15
DN 15
DN 15
DN 15
DN 15
DN 15
DN 15
DN 15
DN 15
DN 15
Anschluss
Flansch
(Standard)
DN 15
DN 15
DN 25
DN 25
DN 25
DN 25
DN 40
DN 50
DN 50
DN 80
DN 50
DG-1201L F60
DG-1202L F60